
ZARZĄDZENIE NR 17/2021

BURMISTRZA BORKU WLKP.

z dnia 1 lutego 2021 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 93/2020 Burmistrza Borku Wlkp. z dnia

1 września 2020 r. w sprawie ustalenia opłat za wynajem mienia komunalnego

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XLIV/313/2006 Rady

Miejskiej  Borku  Wlkp.  z  dnia  21  września  2006  r.  w  sprawie  powierzenia  organowi

wykonawczemu  gminy  uprawnienia  do  określenia  wysokości  cen  i  opłat  za  korzystanie

z obiektów i urządzeń  użyteczności publicznej, zarządzam, co następuje:

§  1.  Załącznik  nr  3  do Zarządzenia  nr  93/2020  Burmistrza  Borku  Wlkp.  z  dnia

1 września 2020 r.  w sprawie  ustalenia  opłat  za  wynajem mienia  komunalnego otrzymuje

brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikom na stanowiskach ds. gospodarki

nieruchomościami, ewidencji działalności gospodarczej i promocji Gminy oraz kierownikom

jednostek organizacyjnych.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Opracowała: Weronika Aleksander



Załącznik 
do Zarządzenia nr 17/2021
Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 1 lutego 2021 roku

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 93/2020 Burmistrza Borku Wlkp.
z dnia 1 września 2020 roku

Cennik za wynajem mienia komunalnego
administrowanego przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Borku Wlkp.

Lp. Treść Stawka

1. Wynajem dużej sali gimnastycznej (1 godz.) 45,00 zł/godz. + VAT

2. Wynajem małej sali gimnastycznej (1 godz.) 35,00 zł/godz. + VAT

3. Wynajem sali komputerowej (1 godz.) 40,00 zł/godz. + VAT

4.
Wynajem  sali  z  zakresu  pomocy  psychologiczno  –
pedagogicznej (miesięcznie)

65,00 zł/m-c + VAT

5. Wynajem sali lekcyjnej (1 godz.) 35,00 zł/godz. +VAT

6. Wynajem 1m2 powierzchni dachowej pod anteny 50,00 zł/ m-c + VAT

Cennik za wynajem mienia komunalnego
administrowanego przez Zespół Szkolno – Przedszkolny w Zimnowodzie

Lp. Treść Stawka

1. Wynajem sali gimnastycznej (1 godz.) 40,00 zł/godz. + VAT

2. Wynajem świetlicy szkolnej (1 godz.) 35,00 zł/godz. + VAT

3. Wynajem sali lekcyjnej (1 godz.) 35,00 zł/godz. + VAT



Cennik za wynajem mienia komunalnego administrowanego przez:
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Borku Wlkp.
Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zimnowodzie,

Przedszkole Samorządowe w Karolewie.

Lp. Treść Stawka za 1m2

1.
Wynajem  kuchni  i  jadalni  wraz  z  pomieszczeniami
gospodarczymi  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym
w Borku Wielkopolskim

1,00 zł / m-c

2.
Wynajem  kuchni  i  jadalni  wraz  z  pomieszczeniami
gospodarczymi  w  Zespole  Szkolno-Przedszkolnym
w Zimnowodzie

1,00 zł / m-c

3.
Wynajem  kuchni  i  jadalni  wraz  z  pomieszczeniami
gospodarczymi  w  Przedszkolu  Samorządowym
w Karolewie

1,00 zł / m-c

*  Najemca  zobowiązany  jest  do  ponoszenia  obciążeń  publiczno-prawnych  związanych  z  przedmiotem
dzierżawy, zwłaszcza podatku od nieruchomości oraz innych obciążeń związanych z jego posiadaniem w tym
podatku VAT. Za media najemca zostanie obciążony według zużycia zgodnie ze wskazaniami podliczników.
W przypadku braku podliczników przyjmuje się stawkę ryczałtową.


